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Le Ministre de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative invite les 
personnels ci-après, en service au Ministère de la Santé Publique à se présenter dès 
diffusion du présent communiqué, à la porte 106 du Ministère de la Fonction Publique et 
de la Réforme Administrative, Division de la Discipline et du Contentieux pour affaire 
urgente les concernant. " 

GRADE LIEU DE SERVICE 
~-+--------------+-----------+----------------+---------------~ 

MEDECIN ANESTHESITE MINSANTE ' 

t-::-=-I~:'_:_:_':":":"=-.,,-----:--,-----+--------t---:--,---,------_.--t--=--=-~------:--.--- - 
MEDECIN OMS (Cameroun) 

TECHNICIEN MEDICO- Hôpital de District de 
SANITAIRE NDOM I---I-----------+--------+-'::..:......:..:...:..:....:....:...:..:..:....:.=-----:--:-c:-----t-'-::'..::::.-=-'-'--.-=-c--.-_-~._=-.-_:__.-.---- 
AIDE -SOIGNANTE CMA de BINGUELA 

~~--~'--~----~------+----------_r--------._----- 
CSI de BAFOUNDA 

INGENIEUR MEDICO­ 
SANITAIRE 1-----1---------+--------+-'-=-=-=--------- .. ---.-.- .---- 
MEDECIN Hôpital Central de 

Yaoundé r-~~--------+-------_t_-----___:---_r~---~------.----- 
AGENT TECHNIQUE CSI de Meskine 
MEDICO-SANITAIRE (Maroual 

INFIRMIERE MINSANTE r-~~..:......c...:....:.....:...:....:....::-"-'-----+-------_t_----------_r-----,---:---~.--.----- 
TECHNICIEN PRINCIPAL Hôpital Régional de 
MEDICO-SANITAIRE Nkongsamba 

Il s'agit de: 

".J' . ". "'. , ., 
N° NOMS ET PRENOMS MATRICULE 

01 PENLAP TENDIE 575319-F 
Etienne 

02 SUME Gerald 595584-V 
ETAPELONG 

03 OLEMBE MAG A 640284-P 
Josiane 

04 OUM Sévérin 698829-0 

05 NGOUE Anne 692265-Y 
Charlotte Epse TONYE 

06 MOLUH AROUNA 255459-Q 
07 Rebecca EFFENGE 521890-U 

NDUMBE 
08 POUAHA Jean 541571-1 

09 MBUN EBONLO Frida 750667-A 

10 NGANTCHA Epse 611529-E 
LEUMALIEU 

11 MAIKANTI Claire 762233-V 

12 BELLO Née MAGOUO 165319-M 
Rose 

13 TINA AYISSI 513467-R 
14 TCHINDA André 511727-F 

AMPLIATIONS 
MINFOPRAICAB 
CElCOM/ MINFOPRA 
MINSANTElDRH 
CRTV.RADIO/SOPECAM __. 
SITE WEB/MINFOPRA ~ 
CHRONO/ARCHIVES/DOSSIERS./- 

MEDECIN FM SB (Yaoundé) 

INFIRMIER PRINCIPAL 
AI DE-SOI NANTE MolykoHealth Center 

MEDECIN District de Santé de 
Mundemba __ 
Hôpital de District de 
BALI 

AGENT TECHNIQUE DU Commune Rurale de 
GENIE SANITAIRE Kaele 
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The Minister of the Public Service and Administrative Reform requests the 
following staff, in service at the Ministry of Public Health to report to the Discipline and 
Disputes Division, of the Ministry of the Public Service and Administrative Reform, 
Room 218, upon publication of this press release for urgent matters concerning them. 
They are: 

- ~ < 

N° NAMES SERVICE GRADE DUTY NUMBER - 

01 PENLAP TENDIE 575319-F DOCTOR Ministry of Public 
Etienne Health 

02 SUME Gerald 595584-V DOCTOR Health World 
ETAPELONG Organisation 

(Cameroon) 
03 OLEMBE MAGA 640284-P DOCTOR . Faculty of Medecine and 

Josiane Biomedical Sciences 
(Yaounde) 

04 OUM Sévérin 698829-0 TECHNICIEN MEDICO- Hôpital de District de 
SANITAIRE NDOM 

05 NGOUE Anne 692265-Y AIDE -SOIGNANTE CMA de BINGUELA 
Charlotte Epse TONYE 

06 MOLUH AROUNA 255459-Q INFIRMIER PRINCIPAL CSI de BAFOUNDA 
07 Rebecca EFFENGE 521890-U AIDE-SOINANTE MolykoHealth Center 

NDUMBE 
08 POUAHA Jean 541571-1 MEDECIN District de Santé de 

Mundemba 
09 MBUN EBONLO Frida 750667-A INGENIEUR MEDICO- Hôpital de District de 

SANITAIRE BALI 
10 NGANTCHA Epse 611529-E MEDECIN Hôpital Central de 

LEUMALIEU Yaoundé 
11 MAIKANTI Claire 762233-V AGENT TECHNIQUE CSI de Meskine 

MEDICO-SANITAIRE (Maroua) 
12 BELLO Née MAGOUO 165319-M AGENT TECHNIQUE DU Commune Rurale de 

Rose GENIE SANITAIRE Kaele 
13 TINA AYISSI 513467-R INFIRMIERE MINSANTE 
14 TCHINDA André 511 727-F TECHNICIEN PRINCIPAL Hôpital Régional de 

MEDICü'" l''~ Nkongsamba f~~~~:~~ h~akAi~ AMPLIATIONS 20 
MINFOPRAICAB - 

ffi V~~~~ 
- CELCOM/ MINFOPRA 
- MINSANTEIDRH 
- CRTV.RADIO/SOPECAM 

SITE WEB/MINFOPRA - 
CHRONO/ARCHIVES/DOSSIERS.!- 1 ~ ~ilJ! _..,.-: - 
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